Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 5 de junho de 2019.

Ofício n° 120/2019 - CMNV-ES/GAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES
A PROTOCOLO N° 518674/2019
Ws 07/06/2019 - 08:11:12
Reqjerente CAMARA MUNICIPAL DE NOVA

VENECIA

Chi ve consulta Protocolo Web: 5929088142019

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

"BÜpÃCHÕdÕ^L:
DRecebidoparaarquivamento.

7â

Em0>

nirfiioria^ do DEL

Em cumprimento do disposto no inciso IV, art. 37, combinado com o § 8°, art. 48, da Lei
Orgânica Municipal e no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno, comunico ter sido
promulgada a lei com o texto de veto rejeitado, a saber:

1. LEI N° 3.507/2019: dispõe sobre criação do Fundo Especial da Procuradoria Geral
do Município de Nova Venécia-ES, por incremento de honorários advocatícios.

Atenciosamente,

CZ OLIOSI (PSB)
Presidente

DESPACHQ-00 DEL:
1) Recebido para arauiyáSwtOji.
2) Atendido:. n

3) Arquiva-

Diretor(a)do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Rogeria Monteiro\DEL\CMNV-ES/DEL\\del\04/06/2019 17:59:00\OFI-GAP120-2019 encaminha.leipromulgada.docx